PENERANGAN
Untuk teh yang ditapai seperti teh hitam dan teh gelap: Melalui daya luaran mesin
penggulung teh, jus daun teh melimpah, sel-sel teh rosak, mempercepatkan pengoksidaan
enzimatik sebatian polifenol, dengan syarat untuk penapaian teh berikutnya. daun,
Meningkatkan rasa teh siap dan menjadikan kualiti teh lebih baik.
Untuk teh yang tidak ditapai seperti teh hijau dan teh oolong: Fungsi utama meja gulung teh
DL-6CRT-55 ialah membentuk daun teh, melalui penyemperitan mesin penggulung teh, daun
teh digulung dan dimampatkan, dan daun segar dipintal menjadi bentuk jalur.

Voltan masukan 380V / 50Hz
Diameter cakera teh 1050 mm
Diameter tong 550 mm
Ketinggian tong 400 mm
Motor yang sepadan
Kuasa 2.2 kW
Kelajuan 1400 RPM
Voltan terkadar 380 V
Kelajuan tong 45 RPM
Berat badan 420 Kg
Kapasiti maksimum setiap kelompok 35 kg/kelompok
Kapasiti untuk teh hijau 35-350 kg/j
Kapasiti untuk teh hitam 35-70 kg/j
Spesifikasi semua Double Action Tea Roller.
Model Diameter tong Ketinggian tong Kapasiti
6CRT-25 25 sm 18 sm 3 kg/kelompok
6CRT-30 30 sm 21 sm 5 kg/kelompok
6CRT-35 35 sm 26 sm 8 kg/kelompok
6CRT-40 40 sm 25 sm 11 kg/kelompok
6CRT-45 45 sm 28 sm 15 kg/kelompok
6CRT-50 50 sm 28 sm 20 kg/kelompok
6CRT-55 55 sm 40 sm 35 kg/kelompok
6CRT-65 65 sm 48 sm 60 kg/kelompok
Jika anda mempunyai keperluan khas, ia boleh disesuaikan mengikut keperluan pelanggan.
BUTIRAN